



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08102021-230278
CG-DL-E-08102021-230278

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 303]
No. 303]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 8, 2021/आश्विन 16, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 8, 2021/ASVINA 16, 1943

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(व्यापार उपचार महानिदेशालय)

शुद्धि पत्र अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अक्टूबर, 2021

मामला सं. एडी (ओआई) - 33/2020

विषय: चीन जन. गण. के मूल के अथवा वहां से निर्यातित “डेकोर पेपर” के आयातों के संबंध में पाटनरोधी जांच।

फा .सं .6/38/2020-डीजीटीआर.—समय-समय पर यथासंशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 और समय-समय पर यथासंशोधित तत्संबंधी सीमा शुल्क टैरिफ (पाटित वस्तुओं पर पाटनरोधी शुल्क की पहचान, आकलन और संग्रहण तथा क्षति का निर्धारण) नियमावली, 1995 को ध्यान में रखते हुए, निर्दिष्ट प्राधिकारी ने उपरोक्त विषयक जांच के संबंध में दिनांक 28 सितंबर, 2021 की अधिसूचना सं. 6/38/2020-डीजीटीआर के तहत अंतिम जांच परिणाम जारी किया गया है।

2. उक्त अधिसूचना में, पैरा 107 में ड्यूटी टेबल को निम्नानुसार प्रतिस्थापित किया गया है:-

क्र. सं.	शीर्ष	विवरण	मूलता का देश	निर्यात का देश	उत्पादक	राशि	यूनिट	मुद्रा
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	48059100, 48022090	डेकोर पेपर*	चीन जन. गण	चीन जन. गण. सहित कोई अन्य देश	किंगडेकोर (झेजियांग) कंपनी लिमिटेड	116	मी. टन	यूएस \$
2.	48059100, 48022090	डेकोर पेपर*	चीन जन. गण	चीन जन. गण. सहित कोई अन्य देश	शानडोंग बॉक्सिंग ओहुआ स्पेशल पेपर कंपनी लिमिटेड	110	मी. टन	यूएस \$
3.	48059100, 48022090	डेकोर पेपर*	चीन जन. गण	चीन जन. गण. सहित कोई अन्य देश	जिबो ओयू-एमयू स्पेशल पेपर कंपनी लिमिटेड.	110	मी. टन	यूएस \$
4.	48059100, 48022090	डेकोर पेपर*	चीन जन. गण	चीन जन. गण. सहित कोई अन्य देश	क्र. सं. 1, 2 और 3 के अलावा कोई अन्य	542	मी. टन	यूएस \$
5.	48059100, 48022090	डेकोर पेपर*	चीन जन. गण. से इतर कोई अन्य देश	चीन जन. गण	कोई	542	मी. टन	यूएस \$

*40-130 जीएसएम, रील फार्म में कोट न किया गया पेपर है जिसमें कम से कम 12 एमएम प्रति 10 मिनट की क्लेम अवशोषकता, 10-40 सेकेंड/ 100 एमएल की गरती पोरसिटी और 6-12 एन/ 15 एमएम की बेट टेसाइल क्षमता है और जिसमें फिलर के रूप में टाइटेनियम डाई ऑक्साइड अथवा पिगमेंट शामिल है। इसमें उच्च दबाव (एचपीएल) अथवा निम्न दबाव (एलपीएल) डेकोरेटिव लेमिनेट्स के लिए बेस पेपर शामिल है, जिसे डेकोरेटिव बेस पेपर, उच्च दबाव अथवा निम्न दबाव के लेमिनेट के लिए डेकोरेटिव पेपर, कोटिंग बेस पेपर और प्रिंट बेस पेपर, परंतु जिसमें उपयोग करने के लिए तैयार प्रिंटेड डेकोर पेपर शामिल नहीं हैं, के रूप में भी जाना जाता है। विचाराधीन उत्पाद में विभिन्न प्रकार के डेकोर पेपर जैसे सर्फेसिंग पेपर (व्हाइट/ ऑफ व्हाइट), लाइनर (व्हाइट/ ऑफ व्हाइट), बेरियर पेपर, शटरिंग बेस, ओवरले पेपर और प्रिंट बेस पेपर (कलर/ व्हाइट) शामिल हैं। इसे वेक्सीन, कोटिंग और इम्प्रेगेशन के लिए बेस पेपर; प्रिंटिंग के लिए बेस पेपर; डेकोरेटिव उद्योग में उपयोग किए जाने के लिए बेस पेपर और बेरियर पेपर के रूप में आयात किया जा सकता है और यह विभिन्न आकारों जैसे 95 सीएम, 96 सीएम, 102 सीएम, 123 सीएम, 123.5 सीएम, 124 सीएम, 124.5 सीएम, 125 सीएम, 131 सीएम, 132 सीएम, 183 सीएम, 184 सीएम तथा 185 सीएम के रूप में आ सकता है।

अनंत स्वरूप, निर्दिष्ट प्राधिकारी

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 8th October, 2021

Case No. AD (OI) – 33/2020

Subject : Anti-dumping investigation concerning imports of “Decor Paper” originating in or exported from China PR.

F. No. 6/38/2020-DGTR.—1. Having regard to the Customs Tariff Act, 1975, as amended from time to time and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-Dumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, the Designated Authority has issued the final findings in the above-mentioned investigation vide Notification No. 6/38/2020-DGTR dated 28th September, 2021.

2. In the said Notification, the Duty table in Para 107 is substituted as under: -

SN	Heading	Description	Country of Origin	Country of Export	Producer	Amount	Unit	Currency
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	48059100, 48022090	Décor Paper*	China PR	Any country including China PR	Kingdecor (Zhejiang) Co., Ltd.	116	MT	US\$
2.	48059100, 48022090	Décor Paper*	China PR	Any country including China PR	Shandong Boxing Ouhua Special Paper Co., Ltd.	110	MT	US\$
3.	48059100, 48022090	Décor Paper*	China PR	Any country including China PR	Zibo OU-MU Special Paper Co., Ltd.	110	MT	US\$
4.	48059100, 48022090	Décor Paper*	China PR	Any country including China PR	Any other than SN 1,2 and 3.	542	MT	US\$
5.	48059100, 48022090	Décor Paper*	Any country other than China PR	China PR	Any	542	MT	US\$

**uncoated paper in reel form of 40-130 GSM, having klemm absorbency of at least 12 mm per 10 minutes, wet tensile strength of 6-12 N/15 mm, and gurley porosity of 10-40 sec / 100 ml, containing titanium dioxide or pigments as filler. It includes base paper for high pressure (HPL) or low-pressure (LPL) decorative laminates, also known as decor paper, decorative base paper, decorative paper for high-pressure or low-pressure laminates, coating base paper and print base paper, but excluding printed ready-to-use decor paper. The product under consideration includes various types of decor paper, such as surfacing paper (white/off-white), liner (white / off-white), barrier paper, shuttering base, overlay paper and print base paper (color / white). It may be imported as base paper for waxing, coating and impregnation; base paper for printing; base paper for use in decorative industry and barrier paper, and may come in various sizes as 95 cm, 96 cm, 102 cm, 123 cm, 123.5 cm, 124 cm, 124.5 cm, 125 cm, 131 cm, 132 cm, 183 cm, 184 cm and 185 cm.*

ANANT SWARUP, Designated Authority